"Μολίσκω, i. q. μολέω, unde et derivatum est, ut  
 "στερίσκω e στερέω. Schol. Od. Δ. exp. βαδίζω."  
 ["Heyn. Hom. 6, 154. 444." Schæf. Mss. "Schol.  
 Il. A. 173. Schol. Apoll. Rh. 1, 322. \* Καταμολί-  
 σκω, ibid. \* Προμολίσκω, Hesych." Wakef. Mss.  
 Apollon. Lex. 574.]

[\* Μολοθρός, Qui non vocatus alienas ædes intrat,  
 Suid. Apollon. Lex. 194.]

"Μολίονες, Hesychio μαχηταὶ, Pugnatores: alii  
 "Grassatores, παρὰ τὸ μολεῖν. Alioqui Μολίονες πα-  
 "tronymicῶς dicuntur Filii Moli." ["Heyn. Hom.  
 6, 294." Schæf. Mss.]

"Μῶλος, Hesychio πόλεμος, μάχη, θόρυβος, Bel-  
 "lum, Pugna, Tumultus: pro quo supra μόλος et  
 "μόθος. Il. H. (147.) κατὰ μῶλον Ἄρηος. Od. Σ.  
 "(232.) ζείνου γε καὶ Ἴρου μῶλος ἐτύχθη Μνηστήρων  
 "ἰότητι. Il. P. (397.) περὶ δ' αὐτοῦ μῶλος ὄρωρει  
 "Ἀργίος, Σ. (134.) μήπω καταδυσεο μῶλον Ἄρηος,  
 "B. (401.) Εὐχόμενος θανάτον γε φυγεῖν καὶ μῶλον  
 "Ἄρηος. Inde est VERBUM Μωλεῖ, quod Hes. exp.  
 "μάχεται, Pugnatur, Manus conserit: afferens et med.  
 "μωλήσεται pro μαχήσεται, Pugnabit: sed addens  
 "etiam πικρανθήσεται, Exacerbabitur." [Cf. Μετα-  
 μώλιος.] "Ceterum sunt qui μῶλος hoc derivatum  
 "velint παρὰ τὸ μολεῖν, utpote in quo oporteat festi-  
 "nanter ire: alii παρὰ τὸ μολύνειν, quoniam manus  
 "in eo polluantur sanguine. || Rursum μῶλος esse  
 "dicitur Ædificium quoddam in fluctibus extractum  
 "ad usum nautarum, Portus manufactus, Epigr.  
 "(adesp. 370.) Exp. etiam Pondus, Lapillus qui po-  
 "nitur in lapidibus conjungendis: sed hæc ἀμαρτύ-  
 "ρος." [Gl. Moles. "Wakef. Eum. 867. Heyn.  
 Hom. 5, 336. 542." Schæf. Mss. Vide Schn. Lex.  
 \* Μωλεῖα, Festum ap. Arcades, Schol. Apoll. Rh. 1,  
 164." Bast Lettre 183." Schæf. Mss.]

"Μολος, Hesychio πόνος, μάχη, φράγμα, Labor,  
 "Pugna, Fremitus: qua fere signif. et μόθος supra."  
 "Εὐμόλος, Hesychio ἀγαθὸς πολεμιστῆς, εὖσπλος: af-  
 "ferenti et εὐμόλα pro εὐθετα, εὖσπλα: sed his sub-  
 "jungit, Εὐμολώτατον, ἀπαλόν, νεώτατον."

"Μόλις, Vix: i. q. μόγις supra. Isocr. ad Phi-  
 "lipp. Ἐν ἔτεσι δέκα μόλις αὐτὴν ἐξεπολιόρκησαν.  
 "Xen. (K. Π. 1, 4, 8.) Μ. πως, Cum quadam diffi-  
 "cultate. Nic. Schol. accipit etiam pro σπανίως,  
 "Θ. (281.) μόλις γε μὲν ἐκφυγον αἴσαν. Nihil tamen  
 "et ibi vetat interpr. Vix, Ægre, Difficuler." [Cf.  
 Μόγος, Μογίς. "Ad Phalar. 327. Thom. M. 619.  
 Abresch. Æsch. 2, 119. Lucillius 60. Brunck. Ari-  
 stoph. 3, 181. Apoll. Rh. 231. El. 575. Porson.  
 Phæn. 319. ad Diod. S. 1, 159. 256. 666. 719. 2,  
 108. 192. 203. 207. 235. 333. 455. 627. Jacobs.  
 Anth. 11, 47. Boiss. Philostr. 409. ad Lucian. 1,  
 302. ad Il. I. 355. X. 412. Heyn. Hom. 8, 333. ad  
 Charit. 345. ad Xen. Mem. 1, 3, 13. Wyttenb. ad  
 Plut. de S. N. V. 21. Koen. ad Greg. Cor. 26. Zeun.  
 Ind. ad Xen. K. Π. Ποτὲ μ., Plut. Mor. 1, 454.  
 Lucian. 3, 5. Μάλα μ., Plut. 4, 68. 69. Cor. M. δὲ  
 ὄμως, ad Charit. 321." Schæf. Mss. Οὐ μ., Plane,  
 Æsch. Ag. 1090.]